
EVROPSKÁ PRODUKTOVÁ ŘADA 2024



HW100A NOVINKA    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .04

HW65A NOVINKA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .06

HX65A NOVINKA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .08

ŘADA HX A NOVINKA    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10 

Pásová rypadla   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

Kolové nakladače   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 14 

Kolová rypadla   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16

Kloubové sklápěče   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 18

Kompaktní rypadla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  20

Servis a podpora   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22

PŘIPRAVENI ZMĚNIT VÁŠ SVĚT. OBSAH

32

Jsme společnost HD Hyundai Construction Equipment 

Europe a prodáváme do více než 30 zemí Evropy 

prostřednictvím sítě více než 140 prodejců. Specializujeme 

se na rypadla, kolové nakladače a nyní i kloubové sklápěče a 

jsme divizí globální značky, která je synonymem odolnosti a 

spolehlivosti. 

Kvalita a inovace, podpořené důkladným výzkumem a 

testováním, jsou základem všeho, co děláme . A protože 

společnost HD Hyundai Construction Equipment pokračuje 

v rozsáhlých investicích do inovativního inženýrství a 

inteligentních technologií, budou naši evropští zákazníci i v 

budoucnu těžit z prvotřídní výroby s místními odbornými 

znalostmi .



54

Představujeme HW100A, nový 
10tunový přírůstek do naší řady 
kolových rypadel řady A. 

S novým výkonným motorem 
Hyundai Stage V, který poskytuje 
nejlepší palivovou účinnost ve své 
třídě, a s vylepšenou hydraulikou, 
dvoudílným výložníkem, 
integrovaným snímáním zatížení 
a pohonem všech kol nabízí vyšší 
produktivitu na městských 
staveništích. A díky moderní kabině s 
novým ovládacím panelem a mnoha 
špičkovými funkcemi nabízí také 
vysoký komfort. Díky vyšší odolnosti, 
servisním možnostem a nízkým 
nákladům na vlastnictví existuje 
spousta důvodů, proč si jej pořídit.

HW100A 
KOLOVÉ RYPADLO

NOVINKA

EVROPSKÁ PRODUKTOVÁ ŘADA 2024



76

HW65A 
KOLOVÉ RYPADLO

NOVINKA

EVROPSKÁ PRODUKTOVÁ ŘADA 2024

Nové rypadlo HW65A je 
nejkompaktnější a nejobratnější z 
naší řady kolových rypadel řady A, 
která nabízí vynikající manévrovací 
schopnosti na stísněných 
městských staveništích. 

Tento 6,5tunový stroj je vybaven 
naším vlastním motorem  
Hyundai Stage V, který výrazně 
zvyšuje účinnost využití paliva a 
zároveň optimalizuje výkon. Díky 
vylepšenému integrovanému 
hydraulickému systému s rotačním 
potrubím je také vysoce produktivní. 
Díky mnoha dalším vylepšením v 
oblasti bezpečnosti, odolnosti, servisu 
a komfortu obsluhy je nový HW65A 
kompaktním strojem s velkým 
výkonem.



98

HX65A 
PÁSOVÉ RYPADLO

NOVINKA

EVROPSKÁ PRODUKTOVÁ ŘADA 2024

Nové rypadlo HX65A je nejnovějším 
modelem v naší nabídce 
kompaktních rypadel a je ideální pro 
práci na menších staveništích. 

Tento 6,5tunový stroj se dodává 
s naším ekologicky přívětivým 
motorem Hyundai Stage V, který 
zvyšuje účinnost využití paliva a 
zároveň optimalizuje výkon. Díky 
plným ochranným krytům pásů ve 
variantě s mokrými články pásů máte 
jistotu menšího poškození podvozku 
a plynulého provozu se sníženou 
hlučností. Díky testování v extrémních 
klimatických podmínkách do –40oC 
a +80oC je tak HX65A mimořádně 
robustní stavební stroj určený pro 
náročné aplikace.



1110

Představujeme vám naši novou 
řadu oceňovaných mini rypadel.

Těchto osm nových strojů řady 
A, které budou brzy k dispozici, 
má hmotnost od 1,7 do 5,5 tuny 
a vyznačuje se výrazným novým 
designem. Tři modely již získaly 
prestižní ocenění Red Dot za 
design. Modely o hmotnosti 
3,5–5,5 tuny jsou vybaveny 
sklopnou kabinou, zatímco 
modely o hmotnosti nad 4 tuny 
mají nový hydraulický systém. 
Všechny modely lze konfigurovat s 
proporcionálním ovládáním pomocí 
joysticku a rychlospojkovým 
potrubím.

ŘADA KOMPAKTNÍCH RYPADEL 

HXA

NOVINKA

EVROPSKÁ PRODUKTOVÁ ŘADA 2024



HX235A LCR HX260A L HX300A L HX330A L HX380A L HX480A L HX520A L

Provozní hmotnost 24 000 kg 27 000 kg 30 730 kg 33 750 kg 39 100 kg 50 690 kg 52 048 kg

Maximální výkon 145 kW (195 k) 173 kW (232 k) 198 kW (265 k) 242 kW (325 k) 283 kW (380 k) 300 kW (402 k) 300 kW (402 k)

Objem lopaty 0,80 m3 – 1,34 m3 0,80 m3 – 1,34 m3 1,27 m3 – 1,85 m3 1,44 m3 – 2,10 m3 1,46 m3 – 2,32 m3 1,38 m3 – 3,2 m3 1,38 m3 – 3,2 m3

Vylamovací síla 152,0 kN 178,5 kN 192,2 kN 217,7 kN 228,5 kN 247,1 kN 247,1 kN

Maximální hloubka kopání 6 490 mm 7 550 mm 14 740 mm 8 210 mm 8 220 mm 12 020 mm 11 870 mm

Naše nová pásová rypadla řady A Stage V jsou 
připravena vybudovat váš svět. S hmotností  
13–52 tun a nejvýkonnějšími motory ve své 
třídě jsou plně vybavena pro jakékoliv velké 
kopání, zvedání a nakládání. Všechny modely 
jsou zkonstruovány s dlouhým podvozkem (Long 
Carriage) a díky prostorným kabinám, odolným 
exteriérům a pokročilým bezpečnostním prvkům si 
snadno poradí se vším, co vás na staveništi čeká.

HX130A LCR HX140A L HX145A LCR HX160A L HX180A L HX210A L / NL HX220A L

Provozní hmotnost 13 445 kg 14 405 kg 15 430 kg 17 695 kg 18 665 kg 22 150 / 22 800 kg 22 100 kg

Maximální výkon 55 kW (74 k) 100 kW (134 k) 100 kW (134 k) 115 kW (155 k) 115 kW (155 k) 142 kW (190 k) 145 kW (195 k)

Objem lopaty 0,50 m3 – 0,61 m3 0,5 m3 – 0,77 m3 0,50 m3 – 0,77 m3 0,73 m3 – 0,96 m3 0,73 m3 – 0,96 m3 0,80 m3 – 1,34 m3 0,80 m3 – 1,34 m3

Vylamovací síla 97,1 kN 102,9 kN 102,9 kN 126,4 kN 126,4 kN 152,0 kN 152,0 kN

Maximální hloubka kopání 5 640 mm 5 830 mm 5 940 mm 6 530 mm 6 530 mm 7 610 mm 11 760 mm

PÁSOVÁ RYPADLA  

1312

EVROPSKÁ PRODUKTOVÁ ŘADA 2024



HL930A HL940A HL955A HL960A HL970A HL975 HL975A CVT HL980A

Provozní hmotnost 11 500 kg 13 400 kg 15 800 kg 19 200 kg 24 200 kg 26 500 kg 26 500 kg 30 800 kg

Maximální výkon 99 kW (133 k) 123 kW (165 k) 157 kW (210 k) 188 kW (251 k) 264 kW (330 k) 284 kW (381 k) 284 kW (381 k) 283 kW (380 k)

Objem lopaty 1,90 m3 2,30 m3 2,80 m3 3,30 m3 4,20 m3 4,80 m3 4,80 m3 5,60 m3

Překlopné zatížení (plné 
zalomení) 8 000 kg 8 600 kg 9 850 kg 12 410 kg 15 850 kg 17 300 kg 17 200 kg 20 100 kg

Maximální výška v čepu 
závěsu 3 640 mm 3 820 mm 3 940 mm 4 105 mm 4 325 mm 4 425 mm 4 425 mm 4 615 mm

Kolové nakladače Hyundai HL řady A jsou 
plně vybaveny tak, aby změnily váš svět díky 
bezkonkurenčnímu komfortu, ovládání, odolnosti a 
snadné údržbě pro maximální dobu provozu. U řady 
8 modelů s hmotností 11–30 tun s 99 kW (133 k) – 
283 kW (380 k) výkonu spolu s obrovským objemem 
lopaty a vylamovací silou se můžete spolehnout 
na jejich vysokou produktivitu ve všech oblastech 
použití v rámci průmyslu, těžby a lomů.

KOLOVÉ NAKLADAČE

1514

EVROPSKÁ PRODUKTOVÁ ŘADA 2024



HW65A HW100A HW140A HW150A CR HW160A HW170A CR HW210A

Provozní hmotnost 6 355 kg 10 682 kg 15 860 kg 17 170 kg 18 390 kg 18 820 kg 22 510 kg

Maximální výkon 49 kW (66 k) 75 kW (100 k) 129 kW (173 k) 129 kW (173 k) 129 kW (173 k) 129 kW (173 k) 145 kW (195 k)

Maximální rychlost 
pojezdu 32 km/h 38 km/h 37 km/h 35 km/h 37 km/h 35 km/h 38,4 km/h

Vylamovací síla 42,1 kN 58,6 kN 102,9 kN 102,9 kN 114,8 kN 114,8 kN 141,2 kN

Maximální hloubka 
kopání 3 490 mm 4 245 mm 5 100 mm 5 020 mm 5 630 mm 5 440 mm 5 770 mm

 Specifikace se vztahují na dvoudílné vybavení výložníku u všech strojů kromě HW65A

S našimi sedmi novými stroji řady A s hmotností 
6–23 tun dosáhnete většího výkonu, všestrannosti, 
komfortu, ovládání a bezpečnosti. Jsou navrženy 
pro městské pracovní prostředí napříč všemi druhy 
jejich použití a vyznačují se novou, kompaktní zadní 
konstrukcí, vylepšenou kabinou a lepší ovladatelností. 
Naše stroje řady A splňují emisní předpisy EU Stage V a 
zároveň poskytují vyšší výkon, lepší spotřebu paliva a 
vynikající rychlost jízdy po silnici.

KOLOVÁ RYPADLA 

1716

EVROPSKÁ PRODUKTOVÁ ŘADA 2024



HA30A HA45A

Užitečné zatížení 28 000 kg 41 000 kg

Objem korby (bez zadních dveří / se 
zadními dveřmi) 16,8 m3 / 17,8 m3 24,4 m3 / 26,0 m3

Maximální výkon 276 kW (375 k) 368 kW (500 k)

Hrubý točivý moment 1 876 Nm 2 476 Nm

Čistá hmotnost 23 200 kg 30 100 kg

Představujeme dva nové kloubové sklápěče, které 
dokonale doplňují naše ostatní stroje řady A. Naše 30 a 
45tunové stroje, které vychází z osvědčené konstrukce 
s 50letou tradicí, mají mnoho špičkových vlastností, 
které zvyšují produktivitu ve všech oblastech 
těžby, lomů a nakládání těžkých nákladů. Díky větší 
manévrovatelnosti, komfortu a bezpečnosti jsou tyto 
dvě novinky součástí neustále rozšiřující se řady a 
rostoucí pověsti.

KLOUBOVÉ SKLÁPĚČE

1918

EVROPSKÁ PRODUKTOVÁ ŘADA 2024



HX40A HX48A Z HX55A CR HX65A R80CR-9A HX85A

Provozní hmotnost 4 390 kg 5 030 kg 5 400 kg 6 080 kg 8 350 kg 8 480 kg (mono) /  
9 250 kg (2ks)

Výkon motoru 28,1 kW 28,1 kW 35,5 kW 48,8 kW 49 kW 49,9 kW

Objem lopaty 0,11 m³ 0,15 m³ 0,15 m³ 0,18 m³ 0,28 m³ 0,28 m³

Vylamovací síla 43,8 kN 37,4 kN 41,6 kN 42,1 kN 55,9 kN 61,7 kN

Maximální hloubka kopání 3 420 mm 3 500 mm 3 750 mm 3 770 mm 4 180 mm 4 290 – 4 640 mm

HX10A HX17A Z HX19A HX25A Z HX30A Z HX35A Z

Provozní hmotnost 1 087 kg 1 850 kg 2 020 kg 2 665 kg 3 005 kg 3 880 kg

Výkon motoru 9,9 kW 11,9 kW 11,9 kW 18,5 kW 18,5 kW 17,8 kW

Objem lopaty 0,03 m³ 0,04 m³ 0,04 m³ 0,07 m³ 0,07 m³ 0,11 m³

Vylamovací síla 8,9 kN 16,3 kN 16,3 kN 20,5 kN 20,5 kN 32,2 kN

Maximální hloubka kopání 1 766 mm 2 342 mm 2 340 mm 2 520 mm 2 700 mm 2 980 mm

Pro přípravu staveniště a obecné výkopové práce 
má Hyundai všechna kompaktní rypadla, která 
potřebujete. Naše mini rypadla nabízejí výběr  
z 12 modelů o hmotnosti 1–9 tun a disponují 
exkluzivními funkcemi, které vám pomohou udržet 
produktivitu a realizovat vaše projekty s maximální 
dobou provozuschopnosti. Díky svým malým 
rozměrům, nízkým nákladům a přesnému ovládání 
si kompaktní rypadla Hyundai získávají stavitele ve 
velkém.

2120

KOMPAKTNÍ RYPADLA

EVROPSKÁ PRODUKTOVÁ ŘADA 2024



SERVIS A PODPORA ZÁRUKY HYUNDAI

2322

Díky síti více než 140 prodejců ve 30 evropských zemích nemá 
servis a podpora společnosti Hyundai konkurenci. 

Od nákupu stroje s rychlým a snadným financováním a pojištěním až 

po produkty rozšířené ochrany, které váš stroj Hyundai ochrání po celý 

život. Naši servisní technici nabízejí ty nejlepší opravy a servisní služby 

tím, že navštěvují vzdělávací centrum Hyundai Academy a udržují si tak 

své znalosti na nejnovější úrovni. 

Naše evropské distribuční centrum náhradních dílů se nachází v 

Belgii a nabízí prodejcům a zákazníkům okamžitou podporu od přijetí 

objednávky až po kompletaci, balení a expedici. Ve skladu je uloženo 

více než 125 000 položek a skladovací plocha má rozlohu přes 12 000 m². 

Pokud jde o optimalizaci provozuschopnosti stroje, Hi MATE, náš 

telematický systém vzdálené správy, vám umožní přístup k důležitým 

servisním a diagnostickým informacím kdekoli na světě.

Pokud chcete financovat stavební stroje, můžete se spolehnout, že vám 

společnost Hyundai Finance poskytne to nejlepší řešení. Nabízíme rychlé 

a snadné financování s přizpůsobenými splátkovými plány, které vyhoví 

každému.

Společnost HD Hyundai Construction Equipment nabízí jeden 
z nejsilnějších záručních programů v oboru, který vám zajistí 
nejen klid, ale také přidanou hodnotu vašeho stroje.

Standardní záruky: na váš nový stroj se vztahuje standardní 
záruka 2 roky a 3 000 hodin. Ta vás chrání před náklady na opravy 

a nabízí přidanou hodnotu při výměně stroje.

Prodloužené záruky: pro větší ochranu nabízíme různé balíčky 
prodloužené záruky, které vyhovují vašim požadavkům na stroj a 

finančním možnostem. Náš program vám umožňuje pokrýt váš 

stroj až na celkovou dobu 5 let nebo 10 000 provozních hodin s 

možností výběru, zda se vztahuje na celý stroj, nebo pouze na 

hlavní komponenty.

Záruka na použité zařízení: náš program záruky na použité 
stroje Hyundai chrání váš použitý stroj před náhlými nebo 

nepředvídanými poruchami, ke kterým dojde mimo původní 

výrobní záruční dobu. Program jsme přizpůsobili vašim potřebám 

a nabízíme 2 úrovně krytí: úroveň Power se vztahuje na součásti, 

jako je motor, převodovka a hydrostatické čerpadlo, a úroveň Plus 

se vztahuje na hydraulická čerpadla, ventily a válce.



Obraťte se na svého prodejce HD Hyundai.
hyundai-ce.eu/en/dealer-locator

Specifikace a design se mohou změnit bez předchozího oznámení . Vyobrazení 
produktů společnosti HD Hyundai Construction Equipment Europe mohou 
zobrazovat jiná než standardní vybavení . 

HD Hyundai Construction Equipment Europe nv, Hyundailaan 4, 3980 Tessenderlo, Belgie . 
Tel: +32 14 56 22 00 Fax: +32 14 59 34 05 

HY-CE-000323 .   11/2023 .  CZ .  VYDÁNÍ 5


